

Basın Açıklaması

Yılbaşı Gecesi ve Krizler ve Güvenlik Aksaklıklarının Tekrarlanması!

Sözde Yılbaşı kutlamaları sırasında Hartum'un bazı sokaklarında arbede yaşandı. Çeteler, Hartum'daki Nil Caddesi'nde, Manşiya ve Halfaya Köprüsü girişinde, diğer bazı hayati caddelerde insanlara saldırdı. Polis, bu illegal çeteler hakkında çok sayıda şikâyetler aldı.

2020 Yılbaşı kutlamaları, iğrenç hadiselerle tanık oldu. Sık sık görülen bu olgu, Batıyı hatta küfrünü körü körüne taklit etmenin boyutunu ortaya koyuyor. Yılbaşı gecesi araç sahipleri, Hartum'un bazı sokaklarında tuzaklara maruz kaldılar. Çok sayıda asi insanın arabalara attığı taşlar, ciddi fiziksel ve psikolojik hasara yol açtı. Otomobil camları zarar gördü, kırıldı, sokaklar, pis sıvılarla dolup taşı, diğer birçok şiddet vakasının yaşandığı rapor edildi.

Bu illegal ve çocuksu eylemlerin nedeni, bu rejimdir. Geçen Mart ayında 4.217 mahkûmu serbest bırakması ve Egemen Konseyi üyesi Aişe Musa'nın, "Tarafların hapisaneleri boşaltma çaba ve işbirliğini" övmesi, güvenlik karmaşası yarattı! Suç işlemeye alışık suçlular, nasıl özgürce dolaşabiliyor, rejim ve güvenlik aygıtının gözetiminde yeryüzünde bozgunculuk çıkarabiliyor, caydırıcı ve önleyici cezalar olmadan suç emsallerine göz yumulabiliyor? İnsanlar arasında adaleti tesis etmekte yetersiz ve çaresiz kalan pozitif hukuk, yasama düzeni ve çifte standart olmasaydı bunlar olabilir miydi? Sanki orman kanunlarına göre yaşıyoruz!

Bu eylemler ve Vandalizm, başkentten her Yılbaşı gecesi yaşadığı güvenlik sorununu açıkça yansıtıyor. Devlet aygıtı sahnede yok. Yılbaşında yaşanan olaylarla ilgili herhangi bir açıklama yapılmış değil! Bilgiler, izlemeler, devriyeler ve güç gösterisi nerede? Devletin, gerçekleşmeden önce suçu önleme rolü nerede?

Ey babalar! Çocuklarınızın yılbaşını kutlamasına nasıl izin veriyorsunuz? Yoksa Batı fikirleri, Allah huzurunda aileye karşı olan sorumluluğunuzu unutturdu mu? Aile, toplumun çekirdeğidir ve aile bireylerinin iyiliğinin temelidir. Eğer aile, Allah korkusu ve Şeriatı sadakat esasına üzerine yetiştirilirse, bireyleri için mümbit ve güzel olur, yaşadığımız bu anormal durumlarda toplum ve ümmetin iyiliğine yardımcı olur. Yok, eğer aile, Allah korusun, kâfirlerin ve zalimlerin kutlamalarını taklit etme, günah ve haram işleme esasına üzerine yetiştirilirse, toplum ve üyeleri için büyük bir tehlike ve yozlaşma yuvası haline geleceğinde şüphe yok.

Ey Sudan halkı! Sizi insan yapımı hukuk ve bozuk sistemden vazgeçmeye, koşulları radikal ve kapsamlı bir şekilde değiştirmeye, Allah'ın indirdikleriyle hükmetmeye, Nübüvvet metodu üzere ikinci Raşidi Hilafeti kurmaya çağırıyoruz. Hilafet, aranızda adaleti tesis edecek, zalimlerden intikam alacak, İslam ve Müslümanlar Hilafetle izzet bulacaktır. Bütün insanlar, yüce İslam'ın yönetimi altında güvenli, huzurlu ve istikrarlı bir yaşam süreceklerdir.